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Sven Karlsson, SM-vinnare 
2009, Västernorrlands KK  
och Timrå BK

–Jag ser först och främst fram emot att 
bli frisk från vinterns skador och sjuk-
domar, så att jag kan göra min border 
collie Flax rättvisa. Att försöka försvara 
SM-guldet samt att bli uttagen till land-
slaget är målen för året. Men vinterns 
upplevelser har gjort att jag värdesät-
ter lite annat än tidigare. Placeringar är 
mindre viktiga nu, viktigast är att jag, 
min fru Monica och hundarna får vara 
friska och ha det bra. Största utmanin-
gen i år blir att börja om med min nya 
hund – en ny terrier och i en ny storlek. 
Det ska bli spännande.

Barbro Ekenberg, Vadstena BK

–Jag hoppas på att få ett år där min 
omgivning är stabilare, så att jag kan 
koncentrera mig mer på agilityn. Min 
berger des pyrénées Carmen, två år, får 
följa med och tävla sparsamt. Det är 
bergern Alize, sju år, som är den jag sat-
sar på 2010. Planen är att göra fler nol-
lade lopp på tävlingar som SM, Gotland 
i midsommar och Bergslagsveckan. Sik-
tar så klart på SM-kval, men också på 
att kvala till AgIF/Folksam Cup-finalen 
2010 samt AgIFs nationella agili-
tymästerskap 2011.

–Är jätteledsen för att vi inte kom 
med, utan är förstareserver i år. Jag ser 
också fram emot att gå kurs för Eva 
Bertilsson i maj och Greg Derrett i de-
cember.

Tina Karlsson, Kumla BK

–Framför allt hoppas jag kunna lösa de 
kontaktfältsproblem som jag har med 
min unga sheltie Jax, snart tre år. Jag 
måste också bli bättre på att handla 
sheltien Wiggo, fem år, för att kunna 
förbättra våra tider. 

–Så jag ser fram emot en kurs som 
jag ska gå i början av juli för den rege-
rande världsmästaren i large, Lisa Frick 
från Österrike. På SM deltar jag i ett 
mediumlag med Wiggo. Och under året 
ska jag försöka kvala båda pojkarna till 
SM 2011 samt AgIF/Folksam Cup-fina-
len 2010.

Kjell Pettersson, Österåkers BK

–Jag ser fram emot att tävla på AgIFs 
nationella agilitymästerskap och i lag 
på SM med jack russell terriern Phoe-
be, snart sju år, och berger des pyré-
nées Mackan, sex år. Jag och min fru 
Yvonne tävlar i stort sett varje helg så 
vi planerar att åka runt på en massa täv-
lingar, bland annat Bergslagsveckan. 
Jag försöker också att hitta lite mindre 
tävlingar att delta i, eftersom SM-kval-
reglerna ser ut som de gör. Vi har dock 
inte planerat för nån utländsk tävling i 
år, vilket vi testade på för två år sedan.

Anita Axelsson, SM-general 
2010, Karlstad BK

–Jag ser fram mot att sätta igång bor-
der collien Toni efter 15 månaders sjuk-
skrivning och hoppas att hon kommer 
att klara belastningen. För sheltien Vicki 
Jos del så är målet att ta de sista pin-
narna i agility II:an och att vi gör våra 
första nollor i hoppklass III. Vicki går 
fortfarande i grundskolan och den här 
helgen har hon tänt till och fått upp far-
ten. Jag ser förstås också fram emot 

juni. SM-gruppen i Karlstad är jättebra 
igång med planeringen. Vi hoppas och 
tror att det blir ett häftigt SM.

Jenny Jacobsson, Töreboda BK

–Jag längtar efter sommartävlingar där 
det är sol och fint och man kan vara ute. 

Då hoppas jag att jag och min papillon 
Sizzla tar några fler cert. Vi har ett av 
varje än så länge. Dessutom ska jag i 
år för första gången tävla i lag, Power 
Papillons. Jag tänker bland annat åka 
till Gotland i midsommar och Bergslags-
veckan. 

–En annan sak som jag ser fram 

Inom kort drar utomhussäsongen igång på allvar, med täv-
lingar var och varannan helg. En del förare har unga hundar 
som ska få debutera, andra ska försöka upprepa eller för-
bättra gamla resultat. Och semestern lär de flesta tillbringa 
tillsammans med agilityfolk från hela Norden på till exempel 
Bergslagsveckan i Smedjebacken i juli.
Hundsport var på plats under en av vinterns och förra SM-
kvalårets sista tävlingar, inomhus i Körhallen i Rättvik i mit-
ten av mars, för att ta reda på vad några av landets flitigaste 
tävlande har för förväntningar inför agilityåret 2010.
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ska ta sista pinnarna i klass II och 
förhoppningsvis kvala till SM 2011. Just 
nu längtar jag dock mest efter att snön  
ska försvinna, så att vi kan träna igen. 
Det har vi knappt gjort på hela vintern.

Per Bengtson, Kumla BK

–Målet för mig och kelpien Nano är att 
kvala till SM 2011. Men jag behöver bli 
mentalt starkare och bättre på att kon-
centrera mig för att bli jämnare, kunna 
prestera flera bra lopp, förhoppnings-
vis nollade, efter varandra. Och jag job-
bar på det. I ett par månader har jag haft 
kontakt med en mentalcoach. Den men-
tala biten är väldigt viktig i den här 
sporten. Rätt fokus kan vara skillnaden 
mellan ett nollat lopp och fem fel. Jag 
har dock inte planerat exakt vilka täv-
lingar som vi ska åka på än, men det 
brukar bli dem inom 25 mils radie.

Malin Lindskog, Örebro BK

–Jag ser fram emot två kurser, en för 
den regerande världsmästaren i large, 
österrikiska Lisa Frick, och en för nors-
ka VM-tvåan 2008, Jan Egil Eide, och 
finska Jenni Lehtinen. För första gån-
gen ska pumin Mazli och jag tävla SM 
individuellt i år. Vi tävlar även i lag, men 
det har vi gjort tidigare. Jag ska dessu-
tom träna upp min lilla valp, också en 
pumi, som nu är sju månader. 

–Men framför allt ser jag fram emot 
att få träffa alla positiva och glada agil-
itymänniskor på tävlingar.

Fredrika Jonasson, nybliven 
medlem i centrala agility-
gruppen, Falkenbergs BK

–Jag hoppas på en fin sommar med 
sol, värme och underhållande agility. Ser 
fram emot SM i Karlstad, där jag ska 
tävla med laget. Tror arrangörerna kan 
göra ett bra jobb. Har en ung border 
som jag hoppas kunna starta i septem-
ber. Ska bli kul att köra klass I igen. 

–Samma månad tänker jag åka till 
Tyskland och titta på VM. Jag missade 
förra året. Det var första gången sedan 
2004. Eftersom jag är ny i centrala agil-
itygruppen och har övertagit ansvaret 
för landslaget ska det också bli spän-
nande med landslagsuttagningen på 
Bosön i juli.

emot är att få se mina elever komma ut 
på tävlingsbanorna. De går på natur-
bruksgymnasiet Sötåsens hundprofil.

Tarmo Laine, Örnsköldsviks BHK

–Jag hoppas på att lyckas nolla oftare 
och få stabilare resultat med min yngre 

border collie Nero, fyra år. Jag är nöjd 
med tävlingen här i Rättvik, där vi lycka-
des vinna tre av fyra klasser och ta ett 
agilitychampionat. Det bådar ju gott. Än 
så länge har jag planerat tävlingar fram 
till juli. Ska bland annat delta på SM i 
Karlstad och landslagsuttagningen i 
Stockholm.

Johanna Karlsson, Ulricehamn BK

–Jag ser fram emot tävlingssäsongen 
i stort. Ska börja tävla med ny hund, 
staffordshire bullterriern Faile. Det ska 
bli kul. Staffordshire bullterriern Perrin 
ska delta i AgIFs nationella agility-
mästerskap. Under året är målet att han 

Sven Karlsson och Flax, 
SM-vinnare 2009, fångade 

på bild av Mette Björne.


